1

院长办公会

纪   要
第九期

2019 年 5月 30日                        签发人: 朱元利

2019年5月30日下午，院长朱元利主持召开院长办公会议。

会议研究审议了相关议题,并形成会议纪要如下：

一、会议听取了招生办关于我校本科招生专业选考科目有关

要求的工作汇报；

会议认为，根据省教育厅文件精神，我校于 5 月 29 日召开

学术委员会全体委员会议，研究并通过了关于我校本科招生选考

科目，符合我校招生实际。

会议强调，我校 21 个专业（类）中除康复治疗学专业首选

科目为物理外，其他科目应以“考生为主、保证生源”的原则将

选考科目的自主权交给考生，学校不提再选考要求。

会议审议通过了招生办提交的关于学校 21个本科专业（类）

选考科目要求。

2

二、会议听取了人事处关于学校 2019 年绩效工资总量相关

工作的汇报。

会议认为，因前期我校绩效工资总量相比省内其他高校欠账

较多，导致我校人才流失，更不用说引进高层次人才。为改变现

状，自 2017 年开始，经过学校党政与省人社厅、体育局的努力

争取，这两年来有了较大幅度的提升。

会议强调，要以不断满足全校教职工对美好生活的向往和学

校事业发展为目标，按照中省相关文件精神，积极取得省人社厅、

体育局的支持，在政策允许下争取最大绩效工资总量额度，为学

校下步事业发展提供增长空间。

会议决定，同意人事处按照 2018年绩效工资总量额度的 30%

上浮向省体育局、人社厅申报。

三、（略）

四、（略）

五、会议听取了后勤处关于学校暑期维修相关工作的汇报。

会议认为，根据省财政厅“三保”原则，对我校暑期维修项

目进行了梳理，对于亟待解决的项目优先启动，以保障学校自身

发展和践行“以学生为中心、以教师为主体”的理念。

会议强调，要提前部署，科学筹划资金的使用，在确保安全、

质量的条件下抢工期，特别是沣峪校区宿舍的加固工程，力争如

期完成。

会议决定，1.同意校本部毕业生宿舍维修项目立项，概算

3

160 万元；2.同意沣峪校区学生公寓加固工程尽快启动，概算 900

万元；3.同意游泳馆消防设施系统维修改造项目立项，概算 95

万元；4.同意校本部家属区 5、6 号楼加装电梯检测项目立项，

检测费用概算 12 万元，由国资处负责招标工作；5.同意沣峪校

区暑期零星维修额度为 50万元。

六、会议听取了党政办关于建校 65 周年校庆活动筹备方案

的相关工作汇报。

会议审议并通过了“关于西安体育学院建校 65 周年校庆活

动筹备方案”，会后按照会议意见做好完善，并抓紧时间着手实

施。

会议决定，本次校庆校本级活动经费投入 80 万元。

七、会议听取了党政办关于我校与澳门国际休闲运动培训学

院项目合作相关工作的汇报。

会议认为，通过我校与澳门国际休闲运动培训学院的合作，

可以提升我校在澳门、珠海乃至大湾区的影响力和促进内涵建设，

而对方也可借助我校优质师资力量和品牌效应提升其宣传效果。

会议强调，我们要抢抓机遇，利用此次合作，借助对方与世

界休闲体育组织良好关系搭建新平台，并结合“一带一路”建设

目标，开拓国际视野，加快国际化进程，进一步增强我校的国际

影响力。

会议审议通过了我校与澳门国际休闲运动培训学院的项目

合作，先与对方签订战略合作框架协议。

4

出席人员：朱元利、刘子实、文立新、刘新民、李富生、谢  英、

徐飞荣

列席人员：张朝阳、陈  鑫、侯  伟、安儒亮、许  伟、李  绚

请假人员：陈  彦